
 

祝 京都国際高等学校 硬式野球部 
【主催】 朝日新聞社 

公益財団法人日本高等学校野球連盟 

寄付金募集要項 

学校法人京都国際学園・硬式野球部に関わる教育寄付金として幅広くご支援をお待ちしております 

1口 5,000円（1口以上任意） 

京都銀行 東九条支店 普通 3315701 

近畿産業信用組合 大石橋支店 普通 301333 

振
込
先 

口
座
名
義 

学校法人 京都国際学園 

〒605-0978 京都市東山区今熊野本多山町 1番地 

☎075-525-3535 

 

京都国際中学高等学校 
〒605-0978  京都市東山区今熊野本多山町 1 TEL 075-525-3535 FAX 075-525-3563 

様々な世界で活躍するグローバルリーダーの育成 

裏面の寄付金申込書にご記入の上、学園事務局までご提出ください 

【申込書送付先】   郵便 上記参照  FAX 075-525-3563 

MAIL okada@kyoto-kokusai.ed.jp 

QRコードを読み取っていただくと 
本校ホームページにアクセスできます 

2021年度の春・夏連続出場の悲願を達成し、 

また 2022年度も春の選抜の出場権を勝ち取ることができました。 

しかしながら新型コロナの集団感染を受け、辞退せざるを得ない状況となりました。 

硬式野球部員たちは、励ましの言葉を胸に、その想いをもって夏の大会へと全力で挑みました。 

その結果、見事に京都大会で優勝を果たし、2年連続の夏の甲子園出場の切符を手にしました！ 

皆様の心温まる応援に心から感謝するとともに、甲子園での活躍を目標に掲げ、さらなる飛躍を目指します。 

引き続きご支援賜りますように、心からお願いするとともに、これまでのご支援にも感謝申し上げます。 

 

学校法人 京都国際学園  理事長 / 李 隆 男  学校長 / 朴 慶 洙 

硬式野球部後援会会長  金 安 一 

春の選抜でいただきましたご支援に関しては、 

生徒たちのために夏季大会で活用させていただきます。 

引き続き、この夏も皆様の応援を心からお願い申し上げます。 


